MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 1459/2021 - GAB/IFRR, de 05/11/2021

Constitui comissão responsável pelo processo
seletivo do PROQUALI-IFRR, exercício 2021.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 16 de
dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União de 17 de dezembro de 2020, Seção 2, e
considerando o OFÍCIO 185/2021 - DGP/IFRR, de 4 de novembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1.º Constituir a comissão responsável pela organização e execução do processo
seletivo referente ao Programa de Auxílio à Qualificação do IFRR (PROQUALI-IFRR), para o exercício
2021, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, com prazo
de  45 (quarenta e cinco) dias para a conclusão dos trabalhos, conforme Processo 23231.000759.2021-
15.

SUSANNA ALAIDE BACCHUS - DGP/CDS
CHARLES DA SILVA SOARES JÚNIOR - CAB
ENILDE LOPES SATELLES - CBVZO
IVANIR SILVA ALMEIDA - CBV
JOSÉ EDCARLOS DA SILVA - CNP
JOSÉ JONES BRITO DE MELO - CAM

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilra Jane Filgueira BezerraNilra Jane Filgueira Bezerra, REITOR - CD0001 - IFRRREITOR - CD0001 - IFRR, em 05/11/2021 11:35:40.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 04/11/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

111605

410d75f8e6

	Documento assinado eletronicamente por: